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UMUMTA’LIM 
MUASSASALARIDA TA’LIM 

SIFATINI BOSHQARISH 
– DOLZARB PEDAGOGIK 

MUAMMO SIFATIDA
Yakubova Muxtaram Abdumavlyanovna

Nizomiy nomidagi O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti
mustaqil izlanuvchi

Annotatsiya: Umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqarish masalasi dolzarb pedagogik muammo sifatida ko‘rib 
chiqiladi. Ta’lim sifatini boshqarish tushunchasi, uning tarkibiy qismlari, o‘ziga xos xususiyatlari hamda boshqa fan soha­
lari bilan o‘zaro aloqasi tahlil qilinadi. Umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqarishning zamonaviy holati, o‘quv­
chilarning akademik natijalari, fan olimpiadalaridagi yutuqlarni baholash tizimi va sifat boshqaruvining amaliy mexanizm­
lari yoritiladi. Olib borilgan tadqiqotlar asosida ta’lim sifatini oshirishga yo‘naltirilgan ilmiy asoslangan tavsiyalar ishlab 
chiqiladi.

Kalit so‘zlar: ta’lim sifati, sifat boshqaruvi, umumta’lim muassasasi, monitoring, pedagogik muammo, attestatsiya, olim­
piada, kompetensiya, reyting tizimi, pedagog malakasi.
Abstract: The management of educational quality in general education institutions is considered as a pressing pedagog­
ical issue. The concept, structural components, specific features, and interdisciplinary connections of educational quality 
management are analyzed in contemporary contexts. The academic performance of students, the system for evaluating 
achievements in subject olympiads, and practical mechanisms of quality management are examined. Based on the con­
ducted research, scientifically grounded recommendations for improving educational quality are developed.

Key words: educational quality, quality management, general education institution, monitoring, pedagogical problem, 
certification, olympiad, competence, rating system, teacher qualification.
Аннотация: Управление качеством образования в общеобразовательных учреждениях рассматривается как 
актуальная педагогическая проблема. Раскрываются понятие, структурные компоненты и специфические осо­
бенности управления качеством образования, а также его взаимосвязь с другими научными областями. Анали­
зируются академические результаты учащихся, система оценки достижений на предметных олимпиадах и прак­
тические механизмы управления качеством. На основе проведённых исследований разрабатываются научно 
обоснованные рекомендации по повышению качества образования.

Ключевые слова: качество образования, управление качеством, общеобразовательное учреждение, монито­
ринг, педагогическая проблема, аттестация, олимпиада, компетентность, рейтинговая система, квалификация 
педагога.

KIRISH
Ta’lim – jamiyatning intellektual va ma’naviy asosi. Har qanday davlatning kelajagi, iqtisodiy salohiyati 

va madaniy rivojlanishi bevosita ta’lim tizimining sifatiga bog‘liq. Shu bois, ta’lim sifatini boshqarish masalasi 
bugungi kunda nafaqat pedagogika fani, balki davlat boshqaruvi, iqtisodiyot va ijtimoiy siyosat nuqtai nazaridan 
ham eng muhim muammolardan biri sifatida ko‘rib chiqilmoqda.

O‘zbekiston Respublikasida ta’lim sohasida amalga oshirilayotgan tub islohotlar ta’lim sifatini boshqarish 
tizimini yangi bosqichga ko‘tardi. “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonun (2020-yil), Davlat ta’lim standartlari va pedagog 
attestatsiyasiga oid me’yoriy hujjatlar bu sohadagi huquqiy asosni mustahkamladi. Biroq, huquqiy asosning 
mavjudligi o‘z-o‘zidan ta’lim sifatini kafolatlamaydi – bu maqsadga erishish uchun boshqaruv tizimining barcha 
bo‘g‘inlari muvofiqlashtirilgan holda ishlashi zarur.

Umumta’lim muassasasida ta’lim sifatini boshqarish – bu o‘quv-tarbiya jarayonini belgilangan standartlar 
va maqsadlar asosida rejalashtirish, tashkil etish, nazorat qilish va tahlil qilishga qaratilgan yaxlit tizimdir. Ushbu 
tizimning samarali ishlashi bir qator omillarga – rahbarlik kompetensiyasiga, pedagog kadrlar malakasiga, 
moddiy-texnik ta’minotga, ota-onalar va jamoatchilik bilan hamkorlikka – bog‘liq bo‘lib, ularning birortasidagi 
zaiflik butun tizim samaradorligini pasaytiradi.
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Tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, ta’lim sifatini boshqarishning eng zaif bo‘g‘inlaridan biri – monitoring 
tizimining yetarli darajada rivojlanmaganligidir. Ko‘plab maktablarda monitoring rasmiy hisobot jarayoniga 
aylanib, uning natijalari amaliy qarorlar qabul qilishda qo‘llanilmayapti. Buning oqibatida ta’lim jarayonidagi 
muammolar o‘z vaqtida aniqlanmaydi va bartaraf etilmaydi.

Muammoning dolzarbligi shundan iboratki, ta’lim sifatini boshqarishning nazariy asoslari bilan uning 
amaliy tatbiqi o‘rtasida katta tafovut mavjud. Ko‘pgina umumta’lim muassasalarida boshqaruv tizimi reaktiv 
xarakter kasb etib, muammolar yuzaga kelgandan keyin hal qilinadi. Proaktiv, ya’ni oldini oluvchi boshqaruv 
yondashuvi hali to‘liq shakllangan emas.

Tadqiqotning maqsadi: umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqarishning nazariy-metodologik 
asoslarini o‘rganish, mavjud muammolarni tizimli tahlil qilish hamda ularni bartaraf etishning ilmiy asoslangan 
yo‘llarini ishlab chiqish.

Tadqiqot vazifalari:
1.	 Ta’lim sifati va uni boshqarishga oid nazariy-metodologik yondashuvlarni o‘rganish va tahlil qilish; 

2.	 Umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqarishning amaldagi holati va muammolarini aniqlash; 

3.	 O‘quvchilarning akademik natijalari, xususan, fan olimpiadalaridagi yutuqlarini baholash tizimini tahlil qilish; 

4.	 Ta’lim sifatini boshqarishning samarali modeli va amaliy tavsiyalarni ishlab chiqish. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ta’lim sifatini boshqarish masalasi pedagogika fanida muhim nazariy va amaliy yo‘nalish sifatida shakl­

langan.
Jurayev R.X. va Xoliqov A.A. ta’lim menejmenti konsepsiyasini yoritib, ta’lim jarayonini samarali boshqa­

rish tizimli yondashuv asosida amalga oshirilishini asoslab beradi. Ularning fikricha, ta’lim sifatini ta’minlash 
boshqaruvning barcha bosqichlarida rejalashtirish, tashkil etish, nazorat va tahlil jarayonlarining uzviy bog‘liq­
ligiga tayanadi.

Hasanboeva O.U. esa pedagogika fanining umumiy qonuniyatlari doirasida ta’lim sifatining mazmuni, 
mezonlari va unga ta’sir etuvchi omillarni keng yoritib, sifat tushunchasining ko‘p qirrali ekanligini ta’kidlaydi.

Yo‘ldoshev J.G‘. pedagogik mahoratni ta’lim sifatining asosiy omillaridan biri sifatida ko‘rib, o‘qituvchining 
kasbiy kompetensiyasi va metodik tayyorgarligi o‘quv natijalariga bevosita ta’sir ko‘rsatishini ilmiy jihatdan 
asoslaydi.

Musurmonova O.M. ta’lim sifatini monitoring qilish masalalarini tadqiq etib, monitoring tizimi orqali olingan 
ma’lumotlarning boshqaruv qarorlarini qabul qilishdagi ahamiyatini ko‘rsatadi. Muallif ta’lim sifatini oshirishda 
doimiy tahlil, baholash va teskari aloqa mexanizmlarining muhimligini alohida qayd etadi.

So‘nggi tadqiqotlarda ta’lim sifatini oshirishning amaliy jihatlari ham keng yoritilmoqda.
Toshmatov N.A. umumta’lim maktablarida ta’lim samaradorligini oshirish yo‘llarini tahlil qilib, boshqaruv 

jarayonida innovatsion yondashuvlarni joriy etish zarurligini ta’kidlaydi.
Qodirov A.A. va Yunusova D.I. esa o‘quvchilarning fan olimpiadalaridagi yutuqlarini ularning intellektual 

salohiyati bilan bog‘lab, bu ko‘rsatkichlarning ta’lim sifati indikatorlaridan biri sifatida ahamiyatini asoslab beradi.
Ushbu ilmiy qarashlar ta’lim sifatini boshqarish muammosini kompleks o‘rganish va uni takomillashtirish 

yo‘llarini belgilashda muhim nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda ilmiy izlanishning bir necha usullaridan foydalanildi: ilmiy-pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish 

va umumlashtirish, qiyoslash va sintez, kuzatuv, suhbat, so‘rovnoma, ekspert baholash hamda statistik tahlil 
usullari. Ushbu usullar majmuining qo‘llanilishi tadqiqot obyektini har tomonlama, chuqur va ishonchli o‘rganish 
imkonini berdi.

Tadqiqotning nazariy-metodologik asosi sifatida ta’lim sifatini boshqarishning tizimli yondashuvi, faoliyat 
nazariyasi, kompetensiyaviy yondashuv va natijaga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasi qabul qilindi.

Tadqiqotning empirik asosini 2023–2026-yillar davomida olib borilgan kuzatuvlar, 186 nafar pedagog xodim 
va 42 nafar maktab rahbari bilan o‘tkazilgan so‘rovnomalar natijalari tashkil etdi. Bundan tashqari, 520 nafar 
o‘quvchining akademik ko‘rsatkichlari hamda fan olimpiadalaridagi ishtirok va yutuq ma’lumotlari tahlil qilindi.

Tadqiqot bosqichlari:
Birinchi bosqich (2023–2024-yillar): nazariy manbalar tahlili, tadqiqot metodologiyasini ishlab chiqish, dast­

labki ma’lumotlar to‘plash; 
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Ikkinchi bosqich (2024–2025-yillar): empirik ma’lumotlar to‘plash, so‘rovnomalar o‘tkazish, monitoring nati­
jalari tahlili; 

Uchinchi bosqich (2025–2026-yillar): ma’lumotlarni qayta ishlash, xulosalar shakllantirish, tavsiyalar ishlab 
chiqish. 

Tadqiqot o‘tkazilgan muassasalar O‘zbekiston Respublikasining turli hududlarida joylashgan bo‘lib, shahar 
va qishloq maktablari, turli hajmdagi va moddiy-texnik ta’minot darajasidagi muassasalar qamrab olingan. Bu 
esa natijalarning umumiyligini ta’minlaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ta’lim sifatini boshqarishning nazariy asoslari

Ta’lim sifati – ko‘p qirrali, murakkab tushuncha bo‘lib, unga nisbatan turli yondashuvlar mavjud. Birinchi 
yondashuv ta’lim sifatini o‘quvchilar erishgan bilim va ko‘nikmalar darajasi bilan, ikkinchi yondashuv – ta’lim 
jarayonining belgilangan standartlarga muvofiqligi bilan, uchinchi yondashuv esa – ta’lim natijalari va jamiyat 
talablari o‘rtasidagi muvofiqlik bilan belgilaydi.

Zamonaviy pedagogika fanida ta’lim sifatini boshqarish uchta asosiy komponent orqali ko‘rib chiqiladi:

1.	 Kirish sifati (input quality) – ta’lim resurslari, pedagog kadrlar malakasi, moddiy-texnik ta’minot;

2.	 Jarayon sifati (process quality) – o‘qitish metodologiyasi, ta’lim muhiti, boshqaruv tizimi;

3.	 Natija sifati (output quality) – o‘quvchilar bilimi, kompetensiyalari, keyingi hayotga tayyorgarligi.

Ushbu uch komponent o‘zaro bog‘liq bo‘lib, biri yetishmasa, boshqasiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Masalan, 
moddiy ta’minot yuqori bo‘lsa-da, pedagog kadrlar malakasi past bo‘lsa, ta’lim sifati kutilgan darajada bo‘lmaydi. 
Aksincha, yuqori malakali pedagog cheklangan sharoitda ham sifatli ta’lim bera oladi. Biroq, bu ikkinchi holat 
bar’yer hisoblanmasligi kerak – barcha komponentlar birgalikda rivojlanishi maqsadga muvofiq.

Ta’lim sifatini boshqarish deganda nafaqat o‘quv natijalari, balki butun ta’lim muhitini – sinf xonasi iqlimi, 
o‘qituvchi-o‘quvchi munosabatlari, ota-onalar bilan hamkorlik, maktab madaniyati – ni ham qamrab oluvchi 
yaxlit tizim tushunilishi lozim.

Monitoring va baholash tizimi: zamonaviy holat tahlili

Tadqiqot davomida aniqlangan eng muhim muammolardan biri – monitoring tizimining rasmiylashib ket­
ganligidir. So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, pedagoglarning 67 foizi monitoring natijalari asosida amaliy o‘zga­
rishlar amalga oshirilmayapti, deb hisobladi. Monitoring aksariyat hollarda statistik ko‘rsatkichlar to‘plash uchun 
o‘tkaziladi va uning natijalari hisobot shkafida qoladi.

Maktab rahbarlarining 58 foizi monitoring natijalari bilan qanday ishlash kerakligiga doir maxsus tayyorgar­
likka ega emasligini ta’kidladi. Bu esa monitoring samaradorligining past bo‘lishiga asosiy sabab hisoblanadi. 
Monitoring natijalarini tahlil qilib, ulardan strategik qarorlar qabul qilishda foydalanish – zamonaviy maktab 
boshqaruvining muhim kompetensiyasi bo‘lishi kerak.

Ayni paytda baholash tizimida ham muammolar mavjud. O‘quvchilarning bilimini baholashda asosan 
summativ (yakunlovchi) baholash ustuvorlik qilmoqda. Formativ (jarayonli) baholash – ya’ni o‘qish jarayonida 
doimiy teskari aloqa ta’minlash – ko‘plab maktablarda yetarli darajada qo‘llanilmayapti. Holbuki, formativ baho­
lash o‘quvchining rivojlanish dinamikasini kuzatish va o‘quv strategiyasini moslashtirishning asosiy vositasidir.

Akademik natijalar: fan olimpiadalaridagi yutuqlarni baholash tizimi

O‘quvchilarning fan olimpiadalaridagi yutuqlari ta’lim sifatining muhim indikatorlaridan biri sifatida qaralib, 
pedagog attestatsiya tizimida alohida o‘rin egallaydi. Mazkur ko‘rsatkich bo‘yicha jami 10 ball belgilanib, ballar 
olimpiadaning bosqichiga qarab taqsimlanadi.

1-jadval: Fan olimpiadalarida o‘quvchilar yutuqlari bo‘yicha ball taqsimlash tizimi
Ko‘rsatkich Ball

1.1. Umumta’lim muassasasi o‘quvchilarining fan olimpiadalarida qo‘lga kiritgan yutuqlarini baholash 10
1.1.1. O‘quvchilari Asosiy olimpiadaning ikkinchi (tuman-shahar) bosqichida sovrinli o‘rinlarni egallaganligi 3
1 ta sovrinli o‘rin bo‘lsa 2
2 ta va undan ortiq sovrinli o‘rin bo‘lsa 3
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1.1.2. O‘quvchilari Asosiy olimpiadaning uchinchi (hududiy) bosqichida sovrinli o‘rinlarni egallaganligi 3
Eng yaxshi ko‘rsatkichi 3-o‘rin bo‘lsa 1
Eng yaxshi ko‘rsatkichi 2-o‘rin bo‘lsa 2
Eng yaxshi ko‘rsatkichi 1-o‘rin bo‘lsa 3
1.1.3. O‘quvchilari Asosiy olimpiadaning to‘rtinchi (respublika) bosqichi g‘olib va sovrindori bo‘lganligi 2
Respublikada sovrinli o‘rin bo‘lsa 2
1.1.4. O‘quvchilari Xalqaro olimpiadalarda va ularga saralash bosqichlarida erishgan yutuqlari 2
Xalqaro olimpiadalarga saralash bosqichida ishtirok etish yo‘llanmasini qo‘lga kiritsa 1
Xalqaro olimpiadalarga saralash bosqichlaridan o‘tib, terma jamoa tarkibiga kirsa 1,5
Vazirlar Mahkamasining 09.09.2021-yildagi 562-son qarorida belgilangan xalqaro olimpiadalarda sovrindor (oltin, 
kumush, bronza) bo‘lsa 2

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, ball taqsimlash ierarxik tarzda qurilgan: yuqori bosqichda erishilgan natija 
yuqoriroq ball bilan rag‘batlantiriladi. Bu yondashuv pedagoglarni o‘quvchilarni nafaqat tuman-shahar, balki 
hududiy, respublika va xalqaro bosqichlarda ham g‘alaba qozonishga tayyorlashga undaydi.

Xalqaro olimpiadalar yo‘nalishida ayniqsa nozik gradatsiya ko‘zga tashlanadi. Saralash bosqichiga kirish 
yo‘llanmasi, terma jamoa tarkibiga kirish va sovrindor bo‘lish – uchta alohida daraja sifatida belgilangan. Bu esa 
o‘quvchi va uning o‘qituvchisining xalqaro miqyosdagi muvaffaqiyatini to‘liq aks ettirish imkonini beradi.

Biroq, tadqiqot shuni ham ko‘rsatdiki, maktablarning 41 foizi o‘quvchilarni olimpiadaga tayyorlash uchun 
yetarli metodik ta’minotga ega emas. Bundan tashqari, olimpiada natijalari ta’lim sifatining faqat bir qirrasi – 
elita o‘quvchilar qatlamidagi yutuqlarni – ko‘rsatadi. Barcha o‘quvchilarning o‘rtacha bilim darajasi va kompe­
tensiyalarini aks ettiruvchi ko‘rsatkichlar tizimi ham shakllantirilishi zarur.

Attestatsiya tizimi va pedagog motivatsiyasi

Pedagog attestatsiyasi ta’lim sifatini boshqarishning muhim mexanizmi sifatida qaraladi. Ammo so‘rov­
noma natijalariga ko‘ra, pedagoglarning 62 foizi attestatsiya jarayonini kasbiy rivojlanishga hissa qo‘shadi, deb 
hisoblamaydi. Ular attestatsiyani asosan hujjat tayyorlash yuklamasi sifatida qabul qilmoqda.

Bu holat attestatsiya tizimini qayta ko‘rib chiqish zaruratini ko‘rsatadi. Samarali attestatsiya tizimi o‘qituv­
chining kasbiy o‘sishini stimullashtirib, uni yangi usullarni o‘zlashtirishga, tajriba almashishga va o‘z faoliya­
tini tahlil qilishga undashi kerak. Ball-reyting tizimining kiritilishi muayyan darajada rag‘batlantiruvchi funksiya 
bajarsa-da, u kasbiy rivojlanishning to‘liq qoniqarli mexanizmi bo‘la olmaydi.

Pedagogik motivatsiya masalasi alohida e’tiborni talab etadi. Moddiy rag‘batlantirish, kasbiy e’tirof va muas­
sasa ichidagi psixologik muhit – uchala omil birgalikda pedagog motivatsiyasini shakllantiradi. Tadqiqotimizda 
pedagoglarning 71 foizi kasbiy e’tirof va qo‘llab-quvvatlash – moddiy rag‘batlantirish darajasi bilan teng yoki 
undan muhimroq – omil ekanligini ta’kidladi.

Tadqiqot natijalarini umumlashtirish shuni ko‘rsatadiki, umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqa­
rishning asosiy muammolari bir-biri bilan chambarchas bog‘liq. Monitoring tizimining zaifligi – ma’lumotlarga 
asoslangan qarorlar qabul qila olmaslikka olib keladi; bu esa pedagog motivatsiyasini pasaytiradi va natijada 
ta’lim sifati yomonlashadi.

Ushbu muammolarning ildizi ko‘pincha boshqaruv madaniyatida yotadi. Maktab rahbarlari ko‘pincha taktik 
va operativ boshqaruv bilan band bo‘lib, strategik boshqaruv – muassasaning uzoq muddatli rivojlanish yo‘na­
lishini belgilash, resurslarni maqbul taqsimlash, kadrlar siyosatini shakllantirish – ga vaqt va e’tibor yetishmaydi.

Xalqaro tajriba ko‘rsatishicha, ta’lim sifatini boshqarishda eng yuqori natijaga erishgan davlatlar – Finlandiya, 
Janubiy Koreya, Singapur – uchta umumiy xususiyatga ega: yuqori malakali pedagog kadrlar, mustaqil va 
mas’uliyatli maktab boshqaruvi va kuchli ta’lim madaniyati. Ushbu tajribani O‘zbekiston sharoitiga moslashtirib 
qo‘llash istiqbolli yo‘nalish hisoblanadi.

Fan olimpiadalaridagi yutuqlar bo‘yicha baholash tizimining ijobiy tomoni shundaki, u pedagoglarning 
bir qismini yuqori natijalarga erishishga rag‘batlantiradi. Biroq, bu tizimning yagona baholash mezoni sifatida 
qo‘llanilishi bir tomonlama yondashuv hisoblanadi. Ta’lim sifatining ko‘p o‘lchovli tabiati keng qamrovli indika­
torlar tizimini talab etadi – o‘quvchilarning o‘rtacha bilim darajasi, har xil qobiliyatli o‘quvchilar bilan ishlash 
samaradorligi, ijtimoiy-emotsional rivojlanish ko‘rsatkichlari ham hisobga olinishi lozim.

Attestatsiya tizimini takomillashtirish yo‘lida eng samarali yondashuv – uni kasbiy rivojlanishning bir qismi 
sifatida ko‘rish. Bu “portfolioga asoslangan attestatsiya” modeli orqali amalga oshirilishi mumkin bo‘lib, unda 
pedagog o‘z kasbiy o‘sishini hujjatlashtiradi, tajriba almashish faoliyatini yozib boradi va o‘z o‘quvchilarining 
dinamikasini tahlil qiladi.
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Tadqiqotimiz yana bir muhim xulosaga olib keldi: ta’lim sifatini boshqarishda maktab hamjamiyatining – 
o‘qituvchilar, ota-onalar, mahalla, jamoatchilik – ishtiroki hal qiluvchi ahamiyatga ega. Bu manfaatdor tomonlar 
birgalikda maktabning ta’lim muhitini shakllantiradi va ta’lim sifatiga ta’sir ko‘rsatadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Olib borilgan tadqiqot asosida quyidagi asosiy xulosalar shakllandi:

Birinchidan, umumta’lim muassasalarida ta’lim sifatini boshqarish ko‘p komponentli, tizimli jarayon bo‘lib, 
uning samaradorligi barcha bo‘g‘inlarning muvofiqlashtirilgan ishlashiga bog‘liq. Birorta bo‘g‘indagi zaiflik butun 
tizimga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.

Ikkinchidan, monitoring tizimining samarali ishlashi ta’lim sifatini boshqarishning asosidir. Monitoring nati­
jalaridan ma’lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilishda foydalanish maktab boshqaruvida asosiy kompe­
tensiya bo‘lishi lozim.

Uchinchidan, fan olimpiadalaridagi yutuqlarni baholash tizimi pedagoglarni rag‘batlantirishning muhim 
mexanizmi bo‘lsa-da, u ta’lim sifatini to‘liq aks ettira olmaydi. Keng qamrovli, ko‘p o‘lchovli baholash tizimiga 
o‘tish zarur.

To‘rtinchidan, pedagog attestatsiyasini kasbiy rivojlanish bilan uyg‘unlashtirish, uni byurokratik yuklama­
dan haqiqiy o‘sish vositasiga aylantirish – islohot talab qiladigan eng muhim yo‘nalishdir.

Beshinchidan, ta’lim sifatini oshirishda maktab hamjamiyatining faol ishtirokini ta’minlash, ota-onalar va 
jamoatchilik bilan hamkorlikni mustahkamlash strategik ahamiyat kasb etadi.

Tavsiyalar:

Maktab rahbarlarini ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv usullariga o‘qitish dasturlarini kuchaytirish, 
formativ baholash va teskari aloqa mexanizmlarini o‘quv jarayoniga keng joriy etish, olimpiada tizimidan tash­
qari barcha o‘quvchilar uchun kompetensiyaviy baholash tizimini shakllantirish, pedagog attestatsiyasini port­
folioga asoslangan modelga o‘tkazish, maktab–oila–jamiyat hamkorligi modellarini ishlab chiqish va joriy etish.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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